00SB Feldkirchen - Termine 2. HJ 2025

September

03.09.2025
17.09.2025
17.09.2025
18.09.2025
24.09.2025

Oktober
01.10.2025
15.10.2025
16.10.2025
29.10.2025
29.10.2025

November

12.11.2025
20.11.2025
26.11.2025
26.11.2025

Dezember

10.12.2025
17.12.2025
18.12.2025

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Donnerstag
Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Donnerstag
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag

Janner 2026

07.01.2026
15.01.2026
21.01.2026
28.01.2026

Mittwoch
Donnerstag
Mittwoch
Mittwoch

Walking-Gruppe

Wir treffen uns jeden Dienstag zum ,Walken” bis Ende Oktober um 08:00 Uhr am Sportplatz. Ab

<
\/

Ortsgruppe

Feldkirchen a.d. D.

Senioren — Tanzgruppe 8:30 bis 10:00 Uhr Gasthaus Wogerer
Senioren — Tanzgruppe 8:30 bis 10:00 Uhr Gasthaus Wogerer
Bezirkswandertag in Altenberg - Treffpunkt um 8:00 am Sportplatz

Kegeln um 14:00 Uhr in Walding

Senioren — Tanzgruppe 8:30 bis 10:00 Uhr Gasthaus Wogerer
Senioren — Tanzgruppe 8:30 bis 10:00 Uhr Gasthaus Wogerer
Wandern in Hartkirchen - Treffpunkt um 13:30 am Sportplatz
Senioren — Tanzgruppe 8:30 bis 10:00 Uhr Gasthaus Wogerer
Kegeln um 14:00 Uhr in Walding

Senioren — Tanzgruppe 8:30 bis 10:00 Uhr Gasthaus Wogerer

Wandern in Lichtenberg Obstbau Schurm - Treffpunkt um 13:30 am Sportplatz
Senioren — Tanzgruppe 8:30 bis 10:00 Uhr Gasthaus Wogerer

Kegeln um 14:00 Uhr in Walding

Senioren — Tanzgruppe 8:30 bis 10:00 Uhr Gasthaus Wogerer
Kegeln um 14:00 Uhr in Walding
Wandern in der Gemeinde - Treffpunkt um 13:30 am Sportplatz

Senioren — Tanzgruppe 8:30 bis 10:00 Uhr Gasthaus Wogerer
Wandern in der Gemeinde - Treffpunkt um 13:30 am Sportplatz
Senioren — Tanzgruppe 8:30 bis 10:00 Uhr Gasthaus Wogerer
Kegeln um 14:00 Uhr in Walding

4. November wieder um 14:00 Uhr!

Stocksport

Ab 2. September treffen wir uns jeden Dienstag in der Stocksporthalle der Sportunion.
Geschossen wird von 16:00 bis 18:00 Uhr.

E-Bike Gruppe

Wir treffen uns jeden Freitag um 8:15 Uhr am Sportplatz. Ab 3. Oktober wieder um 13:15 Uhr!




